
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Finanšu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Lielā iela 76, Grobiņa 

 
19.09.2024. Nr. 11 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 19. septembrī plkst. 14:00 
Sēde sākta 2024. gada 19. septembrī plkst. 14:03 
Sēde slēgta plkst. 16:03 
 
Sēdē piedalās 9 komitejas locekļi: 
Klātienē: Sandris Bēča, Patricija Andersone, Dzintars Kudums, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Edgars Treimanis, Jānis Veits, Gatis Kalniņš. 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Aiva Kasparoviča, Diāna Grudule, Mairita Krētaine, Gints Brumbergs, Evija 
Farbotko, Andrejs Radzevičs, Eva Mahta, Aigars Evardsons, Ģirts Osis. 
 
 
Attālināti: Marina Kokovihina, Gunta Gulbe, Arta Brauna, Velta Feodorova, Sniedze 
Ausmane, Linda Šmiukše, Inga Ratniece, Guntis Brūderis, Marita Kurčanova, Iveta 
Ankevica, Madara Lagzdiņa, Sintija Kņūtiņa. 
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: Aivars Priedols, Raimonds Reinis. 
 
Sēdi vada: Sandris Bēča 
 
Sēdi protokolē: Agnese Muzikante 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. Audioieraksts pieejams pašvaldības mājas lapā: 
www.dkn.lv  
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par nekustamā īpašuma Kalna iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
Dienvidkurzemes novads, kadastra apzīmējums 6492 006 0981, apgrūtināšanu 

http://www.dkn.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumi “Par Aizputes, 
Durbes, Grobiņas, Pāvilostas un Priekules pilsētu ielu uzturēšanas kārtību” 

3. Par Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja iecelšanu 

4. Par nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

5. Par nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

6. Par nekustamā īpašuma “Pie Padāņiem”, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

7. Par nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

8. Par saistošo noteikumu Nr. ……``Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma 
nodokļa aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ 
izdošanu 

9. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem ar 2024.gada 1.septembri 

 

Papildus darba kārtības jautājumi: 

10. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Nekustamā īpašuma 
pārvaldes” nolikuma izdošanu 

11. Atzinums par slodžu izvērtējumu, atalgojuma noteikšanu 

 
 
Sēdes vadītājs Sandris Bēča ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut divus papildus 

izskatāmos jautājumus. 
 
 

Sandris Bēča aicina balsot par 1.priekšlikumu:  

Iekļaut darba kārtībā 10. punktu (lēmuma projekts DKN/2024/2.1/878 
"Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Nekustamā 
īpašuma pārvaldes” nolikuma izdošanu"). 

Par 1.priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 1.priekšlikums atbalstīts. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Sandris Bēča aicina balsot par 2.priekšlikumu:  

Iekļaut darba kārtībā 11. punktu (darba kārtības jautājums  "Atzinums 
par slodžu izvērtējumu, atalgojuma noteikšanu"). 

Par 1.priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 2.priekšlikums atbalstīts. 

 

1.§ 
Par nekustamā īpašuma Kalna iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 

Dienvidkurzemes novads, kadastra apzīmējums 6492 006 0981, apgrūtināšanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 01m 28s 

Arta Brauna  Ziņo par nekustamā īpašuma Kalna iela 2A, Vaiņode, 
Vaiņodes pagasts, Dienvidkurzemes novads, kadastra 
apzīmējums 6492 006 0981, apgrūtināšanu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Veits) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Kalna 
iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, Dienvidkurzemes 
novads, kadastra apzīmējums 6492 006 0981, apgrūtināšanu" 
un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 03m 26s 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumi “Par Aizputes, 

Durbes, Grobiņas, Pāvilostas un Priekules pilsētu ielu uzturēšanas kārtību” 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 03m 28s 

Ojārs Petrēvics  Ziņo par grozījumiem Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības noteikumos “Par Aizputes, Durbes, Grobiņas, 
Pāvilostas un Priekules pilsētu ielu uzturēšanas kārtību”. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Juris Grasmanis) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par grozījumiem 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības noteikumi “Par 
Aizputes, Durbes, Grobiņas, Pāvilostas un Priekules pilsētu 
ielu uzturēšanas kārtību”" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 10m 10s 

 

3.§ 
Par Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja iecelšanu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 10m 12s 

Mairita Krētaine  Ziņo par Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja 
iecelšanu. 

Diāna Grudule Izsakās par savu kandidatūru amatam. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Nekustamā īpašuma 
pārvaldes vadītāja iecelšanu" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 13m 08s 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 
Par nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 13m 10s 

Guntis Brūderis  Ziņo par nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Stariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 15m 35s 

 

5.§ 
Par nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 15m 37s 

Guntis Brūderis  Ziņo par nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 19m 30s 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

6.§ 
Par nekustamā īpašuma “Pie Padāņiem”, Dunikas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 19m 31s 

Guntis Brūderis  Ziņo par nekustamā īpašuma “Pie Padāņiem”, Dunikas 
pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gatis Kalniņš) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Pie 
Padāņiem”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 21m 20s 

 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

otrajā izsolē 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 21m 21s 

Guntis Brūderis  Ziņo par nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Vāceles”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 22m 28s 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

8.§ 
Par saistošo noteikumu Nr. ……``Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piemērošanu’’ izdošanu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 22m 30s 

Aiva Kasparoviča  Ziņo par lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr. 
……``Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 
“Par nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ 
izdošanu". 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu Nr. 
……``Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par 
nekustamā īpašuma nodokļa aprēķināšanu un nekustamā 
īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ izdošanu" un 
vizīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 29m 52s 

 

9.§ 
Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem ar 2024.gada 1.septembri 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 29m 53s 

Gints Brumbergs 
Sniedze Ausmane  

Ziņo par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par 
izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem ar 2024.gada 
1.septembri. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldību savstarpējiem 
norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 
ar 2024.gada 1.septembri" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 36m 48 
 
 

10.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Nekustamā īpašuma 

pārvaldes” nolikuma izdošanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 36m 49s 

Diāna Grudule  Ziņo par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes 
“Nekustamā īpašuma pārvaldes” nolikuma izdošanu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestādes “Nekustamā īpašuma pārvaldes” 
nolikuma izdošanu" un virzīt uz domes sēdi. 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 47m 27s 

 

11.§ 
Atzinums par slodžu izvērtējumu, atalgojuma noteikšanu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 47m 30s 

Eva Mahta 
Gints Brumbergs 
 
 
 
 
 
 
 
 
Eva Mahta 
 
 
 

- Ziņo par veikto slodžu izvērtēšanu, apkopojuma 
rezultātā gūtajiem secinājumiem un tālāko darbu 
virzību. 

- Demonstrē materiālu par iegūto rezultātu. 
 
Notiek diskusija par apkopēju, pārvaldnieku slodzēm un 
atalgojumu. Izsakās Edgars Treimanis, Dzintars Kudums, 
Sandris Bēča, Gatis Kalniņš, Juris Grasmanis, Andrejs 
Radzevičs, Patricija Andersone. 
 
Izsakās par Finanšu komitejas iespējamo atbalstu un 
iespēju uz domes sēdi sagatavot un virzīt lēmuma projektu. 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Andrejs Radzevičs 
 
 
 
 
 
 
 
Sandris Bēča  

Norāda, ka jautājums ir iesniegts dažas minūtes pirms 
sēdes un ar to deputātiem nav bijis iespējams savlaicīgi 
iepazīties. Neesot skaidrības par tā ietekmi uz budžetu. 
 
Izsakās, diskutē par ietekmi uz budžetu - Edgars 
Treimanis, Dzintars Kudums, Sandris Bēča, Gatis Kalniņš, 
Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs, Patricija Andersone. 
 
Saka, ka deputātu debates jāorganizē ārpus Finanšu 
komitejas sēdes.  

 
Deputātu balsojums netiek veikts. 

Ziņojums pieņemts zināšanai. 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 56m 02s 

 
 
 
 
Finanšu komitejas priekšsēdētāja vietnieks Sandris Bēča 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Muzikante 
 


